
LG Schüler / Innen

 2. Sickingen-Cup 2023

Platz

Start 

Nr:
Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Ergebnis

1 13 Janina Mathey Tell Urexweiler 97,3 94,9 192,2

2 59 Noah Schmidt Trifelschützen 94,5 97,5 192,0

3 53 Stefan Schölles SC Böhl 85,2 81,6 166,8

4 11 Regina Schmidt SG Landstuhl 83,6 82,0 165,6

5 0,0

6 0,0

7 0,0

8 0,0

9 0,0

10 0,0

11 0,0

12 0,0

13 0,0

14 0,0

15 0,0

16 0,0

17 0,0

18 0,0

19 0,0

20 0,0

21 0,0

22 0,0

23 0,0

24 0,0

25 0,0

26 0,0

27 0,0

28 0,0

29 0,0

30 0,0

SG "Burg Nanstein" 1848 Landstuhl e.V. 06.08.2023                  15:46



LG Jugend LG Junioren / Innen

 2. Sickingen-Cup 2023

Platz

Start 

Nr:
Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Ergebnis

1 12 Marie - Christin Hönge Tell Urexweiler 103,0 104,6 103,7 105,2 416,5

2 21 Carla Hoffmann SC Rammelsbach 99,9 97,9 102,5 100,7 401,0

3 22 Giulia Hernandez SC Rammelsbach 95,6 98,4 95,2 98,0 387,2

4 9 Selina Lehmann SG Landstuhl 95,5 98,6 96,7 92,7 383,5

5 4 Jonas Pfeiffer SG Landstuhl 94,9 96,6 96,0 95,8 383,3

6 58 Viktoria Schwarz TrifelsS. Queichhambach 95,1 97,4 91,9 94,1 378,5

7 25 Romeo Feilhaber SC Rammelsbach 95,2 88,9 92,0 99,1 375,2

8 16 Jonas Anschau SG Landstuhl 88,7 91,5 83,4 87,6 351,2

9 23 Michelle Mohr SC Rammelsbach 84,7 82,3 85,3 87,6 339,9

10 10 Marie Halangk SG Landstuhl 84,6 85,0 88,4 76,6 334,6

11 0,0

12 0,0

13 0,0

14 0,0

15 0,0

16 0,0

17 0,0

18 0,0

19 0,0

20 0,0

21 0,0

22 0,0

23 0,0

24 0,0

25 0,0

26 0,0

27 0,0

28 0,0

29 0,0

30 0,0
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LG Herren 

 2. Sickingen-Cup 2023

Platz

Start 

Nr:
Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Ergebnis

1 43 Alexander Widelski SSV Kronau 101,8 102,7 104,5 103,8 412,8

2 35 Maximilian Emrich SG Landstuhl 101,8 100,7 101,4 103,0 406,9

3 15 Daniel Kurz St. Hub. Bruchmühlbach 99,0 98,9 99,1 99,4 396,4

4 40 Maik Klose SG Landstuhl 97,0 98,3 99,6 99,9 394,8

5 46 Martin Hauk SV Stambach 92,2 95,9 98,3 93,9 380,3

6 20 Connor End SB Schönenberg-Kbg. 97,0 97,8 94,9 90,4 380,1

7 14 Martin März St. Hub. Bruchmühlbach 94,0 92,2 94,4 96,0 376,6

8 19 Benjamin Leßmeister SB Schönenberg-Kbg. 92,7 90,5 89,2 91,4 363,8

9 17 Marco Bumpus SB Schönenberg-Kbg. 77,7 65,1 55,4 60,5 258,7

10 0,0

11 0,0

12 0,0

13 0,0

14 0,0

15 0,0

16 0,0

17 0,0

18 0,0

19 0,0

20 0,0

21 0,0

22 0,0

23 0,0

24 0,0

25 0,0

26 0,0

27 0,0

28 0,0

29 0,0

30 0,0
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LG Damen

 2. Sickingen-Cup 2023

Platz

Start 

Nr:
Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Ergebnis

1 47 Sonja Schäfer SV Schopp 103,7 101,3 101,9 104,7 411,6

2 45 Franziska Sprengard SG Landstuhl 96,6 100,2 103,6 97,5 397,9

3 80 Daniela Schu Ruhig Blut Oberlingsweiler 97,3 93,5 95,0 97,1 382,9

4 5 Franziska Sperling Tell Urexweiler 96,4 96,1 93,8 95,5 381,8

5 3 Sylvia Pfeiffer SG Landstuhl 95,9 90,3 90,0 91,4 367,6

6 18 Denise Bollmann SB Schönenberg Kbg. 57,2 65,0 64,6 75,4 262,2

7 0,0

8 0,0

9 0,0

10 0,0

11 0,0

12 0,0

13 0,0

14 0,0

15 0,0

16 0,0

17 0,0

18 0,0

19 0,0

20 0,0

21 0,0

22 0,0

23 0,0

24 0,0

25 0,0

26 0,0

27 0,0

28 0,0

29 0,0

30 0,0
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LG Mannschaftswertung

 2. Sickingen-Cup 2023

Platz AK Verein: SG Landstuhl I

Start Nr: Name: 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Ergebnis

45 Franziska Sprengard 96,6 100,2 103,6 97,5 397,9

40 Maik Klose 97,0 98,3 99,6 99,9 394,8

35 Maxi Emrich 101,8 100,7 101,4 103,0 406,9

0

Mannschaftergebnis 1199,6

Platz 1 Verein: SC Rammelsbach

Start Nr: Name: 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Ergebnis

22 Giulia Hernandez 95,6 98,4 95,2 98,0 387,2

25 Romeo Feilhaber 95,2 88,9 92,0 99,1 375,2

21 Carla Hoffmann 99,9 97,9 102,5 100,7 401,0

23   E Michelle Mohr 84,7 82,3 85,3 87,6 339,9

Mannschaftergebnis 1163,4

Platz 2 Verein: SG Landstuhl II

Start Nr: Name: 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Ergebnis

4 Jonas Pfeiffer 94,9 96,6 96,0 95,8 383,3

9 Selina Lehmann 95,5 98,6 96,7 92,7 383,5

16 Jonas Anschau 88,7 91,5 83,4 87,6 351,2

10   E Marie Halangk 84,6 85,0 88,4 76,6 334,6

Mannschaftergebnis 1118,0

Platz 3 Verein: SB Schönenberg Kbg.

Start Nr: Name: 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Ergebnis

20 Connor End 97,0 97,8 94,9 90,4 380,1

18 Denise Bollmann 57,2 65,0 64,6 75,4 262,2

19 Benjamin Leßmeister 92,7 90,5 89,2 91,4 363,8

17   E Marco Bumpus 77,7 65,1 55,4 60,5 258,7

Mannschaftergebnis 1006,1

Platz 5 Verein:

Start Nr: Name: 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Ergebnis

0

0

0,0

0

Mannschaftergebnis 0,0
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LG Mannschaftswertung

 2. Sickingen-Cup 2023

Platz 5 Verein:

Start Nr: Name: 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Ergebnis

0

0

0

0

Mannschaftergebnis 0,0
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LG Auflage Senioren 

 2. Sickingen-Cup 2023

Platz

Start 

Nr:
Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ergebnis

1 57 Bernd Rottmann SV Stambach 106,0 107,1 106,5 319,6

2 82 Siegried Hess SG Oggersheim 106,6 105,2 105,9 317,7

3 36 Jürgen Littig SV Stambach 105,5 105,8 105,9 317,2

4 28 Andreas Forster SG Oggersheim 104,4 106,9 105,2 316,5

5 44 Udo Laborenz SV Stambach 104,8 104,6 106,0 315,4

6 77 Udo Krämer SSC Haßloch 103,1 105,6 106,1 314,8

7 56 Harald Schieler SV Stambach 102,7 106,1 105,7 314,5

8 29 Helmut Hudolin SG Oggersheim 104,4 105,9 103,6 313,9

9 61 Gerd Rothmann TrifelsS. Queichhambach 103,7 103,0 104,6 311,3

10 69 Martin Bennoit WPS Karlsbrunn 103,0 103,8 102,3 309,1

11 60 Jörg Schwarz TrifelsS. Queichhambach 102,5 104,4 102,0 308,9

12 64 Thomas Dreßler TrifelsS. Queichhambach 100,1 103,4 104,5 308,0

13 63 Stefan Deschler TrifelsS. Queichhambach 101,6 103,0 102,8 307,4

14 66 Emil Braun WPS Karlsbrunn 99,6 104,4 103,3 307,3

15 42 Achim Naumann SC Rammelsbach 101,5 103,7 101,9 307,1

16 70 Eduard Gräsel WPS Karlsbrunn 103,6 102,3 100,8 306,7

17 27 Hermann Hening Weisenheim am Sand 101,8 102,2 102,5 306,5

18 71 Adolf Lützel SV Mechtersheim 103,5 101,3 101,3 306,1

19 52 Ruben Schölles SC Böhl 100,5 102,5 102,9 305,9

20 81 Heinrich Janitzki SV Studernheim 95,5 103,6 103,9 303,0

21 83 Horst Gesell SV Studernheim 101,5 100,1 100,5 302,1

22 62 Ralf Witt TrifelsS. Queichhambach 100,1 100,8 101,0 301,9

23 72 Jörg Reibisch SV Mechtersheim 94,5 97,9 98,5 290,9

24 1 Kurt Gesell Sgi Weisenheim am Sand 93,5 90,0 92,6 276,1

25 0,0

26 0,0

27 0,0

28 0,0

29 0,0

30 0,0
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LG Auflage Seniorinnen 

 2. Sickingen-Cup 2023

Platz

Start 

Nr:
Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ergebnis

1 37 Petra Heid SV Stambach 104,4 104,5 104,3 313,2

2 49 Britta Dillow SV Fürfeld 96,8 100,2 101,1 298,1

3 41 Birgit Regin SC Rammelsbach 96,2 100,0 97,1 293,3

4 67 Silke Schwindling WPS Karlsbrunn 97,7 97,6 96,0 291,3

5 2 Susanne Faller Sgi Weisenheim am Sand 95,0 99,0 97,2 291,2

6 73 Ursula Bäuerlein SSG Rheingönheim 91,1 95,3 96,6 283,0

7 0,0

8 0,0

9 0,0

10 0,0

11 0,0

12 0,0

13 0,0

14 0,0

15 0,0

16 0,0

17 0,0

18 0,0

19 0,0

20 0,0

21 0,0

22 0,0

23 0,0

24 0,0

25 0,0

26 0,0

27 0,0

28 0,0

29 0,0

30 0,0
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LG Auflage Mannschaftswertung

 2. Sickingen-Cup 2023

Platz 1 Verein: SV Stambach

Start Nr: Name: 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ergebnis

36 Jürgen Littig 105,5 105,8 105,9 317,2

56 Harald Schieler 102,7 106,1 105,7 314,5

57 Bernd Rottmann 106,0 107,1 106,5 319,6

37   E Petra Heid 104,4 104,5 104,3 313,2

Mannschaftergebnis 951,3

Platz 2 Verein: SG Oggersheim

Start Nr: Name: 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ergebnis

29 Helmut Hudolin 104,4 105,9 103,6 313,9

28 Andreas Forster 104,4 106,9 105,2 316,5

82 Siegfried Hess 106,6 105,2 105,9 317,7

0

Mannschaftergebnis 948,1

Platz 3 Verein: Trifelschützen Queichhambach 

Start Nr: Name: 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ergebnis

61 Gerd Rothmann 103,7 103,0 104,6 311,3

60 Jörg Schwarz 102,5 104,4 102,0 308,9

64 Thomas Dreßler 100,1 103,4 104,5 308,0

62   E Ralf Witt 100,1 100,8 101 301,9

Mannschaftergebnis 928,2

Platz 4 Verein: WPS Karlsbrunn

Start Nr: Name: 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ergebnis

66 Emil Braun 99,6 104,4 103,3 307,3

69 Martin Bennot 103,0 103,8 102,3 309,1

70 Eduard Gräsel 103,6 102,3 100,8 306,7

67   E Silke Schwindling 97,7 97,6 96,0 291,3

Mannschaftergebnis 923,1

Platz 5 Verein:

Start Nr: Name: 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ergebnis

0

0

0

0

Mannschaftergebnis 0
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LG Auflage Mannschaftswertung

 2. Sickingen-Cup 2023

Platz 5 Verein:

Start Nr: Name: 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ergebnis

0

0

0

0

Mannschaftergebnis 0,0

Platz 6 Verein:

Start Nr: Name: 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ergebnis

0

0

0

0

Mannschaftergebnis 0

Platz 7 Verein:

Start Nr: Name: 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ergebnis

0

0

0

0

Mannschaftergebnis 0

Platz 8 Verein:

Start Nr: Name: 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ergebnis

0

0

0

0

Mannschaftergebnis 0

Platz 9 Verein:

Start Nr: Name: 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ergebnis

0

0

0

0

Mannschaftergebnis 0
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